

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Veřejná zakázka:	Zkvalitnění vzdělávací infrastruktury v oblasti gastronomie v SŠGS Nová Paka – dodávka technického vybavení – technologie IT
Zadavatel:	Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČO 708 89 546
Způsob zadání:	otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)
Evidenční číslo VVZ:	Z2017-035187

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě předchozí žádosti dodavatele.

Dotaz č. 1

V projektové dokumentaci D.1.2 Server se neuvádí zda má být server v provedení tower nebo v rack provedení. Jaké je požadováno?

Odpověď na dotaz č. 1

Zadavatel požaduje server v provedení tower.

Dotaz č. 2

Dotaz k bodu D. 1.12 Bezdrátový přístupový bod. Je požadováno min. 3x3 MIMO. Požadujete 3x3 MIMO i pro pásmo 2,4GHz?

Odpověď na dotaz č. 2

Zadavatel k dotazu dodavatele uvádí, že je požadováno min. MIMO 3x3 pro obě pásma.

Místo a doba pro podání nabídek

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nově lhůta pro podání nabídek končí dne **19. 1. 2018 v 10:00 hod.** Otevírání obálek s nabídkami proběhne **bezodkladně po ukončení lhůty pro podání nabídek** v sídle zadavatele Královéhradeckého kraje (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové).

Za zástupce zadavatele na základě pověření

V Hradci Králové dne 10. 1. 2018

Centrum investic, rozvoje a inovací